



レジメン名：Pola+BR療法

1コース：21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	リツキシマブ注	375 mg/m <sup>2</sup>	↓																				
2	ポラツズマブ ベドチン注	1.8 mg/kg	↓																				
3	ベンダムスチン注	90 mg/m <sup>2</sup>	↓	↓																			

レジメン名：Brentuximab Vedotin療法

1コース：21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ブレンツキシマブ ベドチン注	1.8 mg/kg	↓																				

レジメン名：Obinutuzumab療法

1コース：56日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	オビヌツズマブ注	1000 mg/body	↓																				

22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42			

43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56

レジメン名：ABVD療法

1コース：28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ドキソルビシン注	25 mg/m <sup>2</sup>	↓														↓						
2	ブレオマイシン注	10 mg/m <sup>2</sup>	↓														↓						
3	ビンブラスチン注	6 mg/m <sup>2</sup>	↓														↓						
5	ダカルバジン注	375 mg/m <sup>2</sup>	↓														↓						

22	23	24	25	26	27	28

レジメン名: A-AVD療法

1コース: 28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ブレンツキシマブ ベドチン注	1.2mg/kg	↓														↓						
2	ドキシソルビン注	25 mg/m <sup>2</sup>	↓														↓						
3	ビンブラスチン注	6 mg/m <sup>2</sup>	↓														↓						
5	ダカルバジン注	375 mg/m <sup>2</sup>	↓														↓						

22	23	24	25	26	27	28

レジメン名: Pembrolizumab(200)療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ペムブロリズマブ注	200 mg/body	↓																				

再発又は難治性の古典的ホジキンリンパ腫に使用

(最終更新) 2023. 4

対象疾患: 多発性骨髄腫

↓: 投与日 →: 投与日

レジメン名: DLd療法

1コース: 28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ注	15 mL/body	↓							↓							↓						
2	レナリドミド内服	1日1回																					▶
3	デキサメタゾン内服	1日1回	↓							↓							↓						

ダラツムマブ  
最初の2コースは1週間隔で4回(1,8,15,22日  
目)  
3~6コースは2週間隔で2回(1,15日目)  
7コース以降は4週間隔で1回(1日目)

22	23	24	25	26	27	28
↓						
↓						



レジメン名：DMPB療法(10コース目以降)

1コース：28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ダラツムマブ ボルヒアルロニダーゼ アルファ注	15 mL/body	↓																				
2	デキサメタゾン内服	1日1回	↓																				

22	23	24	25	26	27	28

(最終更新) 2024. 8

## 対象疾患：骨髄異形成症候群

↓：投与日

レジメン名：アザシチジン注

1コース：28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	アザシチジン注	75 mg/m <sup>2</sup>	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓														

22	23	24	25	26	27	28

(最終更新) 2023. 4